
Hanımefendiler, Asıl Düşmanınız Feministlerdir!

Bütün dini ve geleneksel öğretileri, cinsiyetlere yüklenen kadim rolleri reddeden feminizm,

kadınların asıl  ve en tehlikeli  düşmanıdır.  Kısa zamanda bu gerçeğin farkına varıp tedbir

almadıkları  takdirde,  kadınların  geri  dönülemez  bir  uçuruma  doğru  gittiklerini  bilmeleri

gerekiyor.

Feminist  kadın örgütleri  ve liderleri,  özgürlük ve eşitlik  mottosuyla kandırdıkları  kadınları

peşlerinden sürükleyerek, uçurumdan yuvarlanan koyun sürülerine dönüştürüyor. Kendileri ile

birlikte yoldan çıkardıkları diğer kadınların da dünya ve ahiretlerini berbat ediyorlar.

Tesettür bir özgürlük ifadesi ve davranışıdır. Kadının güzelliklerini sadece sevdiği ve seçtiği

kişilere gösterme özgürlüğünü kazandırır. Kimlerin onu görebileceği imtiyazını sürekli kendi

ihtiyarında  (iradesinde)  tutar.  Müslümanlar  için  tesettür  ölçüleri,  mahrem ve  namahrem

bellidir.  Müslüman  olmayan  kadınlar  da  tesettür  benzeri  kıyafetlerle  bu  özgürlüklerini

kullanabiliyorlar.
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Feministler ve diğer din düşmanları, gerçeği tersyüz ederek tesettürü özgürlük yerine kölelik

gibi gösterdiler. Açılıp saçılarak bütün gözlere kontrolsüz seyir malzemesi olmayı da özgürlük

gibi sundular. Eskiden sadece mahremine karşı güzel ve çekici olması yeterli olan kadınların, 

hiç  tanımadıkları  sokaktaki  insanlara ve sosyal  ortamlarındakilere karşı,  sürekli  güzel  ve

bakımlı olmak zorunda hissetmelerine ve adeta bir köle gibi kıyafet çeşitliliği,  makyaj ve

takılarıyla kendilerini beğendirme yarışına girmelerine neden oldular.

Kadınlar; fıtraten korunmaya, güvenliğe, sevilip sayılmaya, ihtiyaçlarının karşılandığı mutlu

aile yuvalarında yaşamaya ve çocuklarını yetiştirmeye meyilli  yaratılmıştır. Kendilerine bu

imkanı sağlayacak, maddi ve manevi açıdan yeterli,  güçlü, sevgili  ve şefkatli  kocalarının

olmasını isterler. Feminizmin erkek düşmanı eşitlikçi ve isyancı söylemleri, kadının bu naif ve

nazik yapısını yok sayarak aşırı yük almasına, yıpranmasına, kaba ve hoyrat tavırlar içinde

erkek rollerini de üstlenerek anormalleşmelerine neden olmaktadır.

Gelelim asıl tehlikeye!

Feministlerin,  Hükumetleri  ve Millet Meclisini  cendereye alarak çıkardıkları  mevzuatlar ve

yargıda oluşan anormal içtihatlar sonucu, resmi nikahla evlenmek, erkekler için büyük bir

tuzak  ve  ömür  boyu  çekilecek  bela  haline  getirilmiştir!  Evliliğinden  mağdur  ve  pişman

erkekler denizine, her geçen gün yüzlercesi daha ekleniyor. Eskiden olsa çok ayıp ve dinin

hükümlerine de karşı görülen “erkekler sakın evlenmeyin” kampanyalarına, giderek toplumun

her kesiminden destek veriliyor.

Birlikte yaşamak için mutlaka resmi nikahın şart olmadığı kanaati, tıpkı Avrupa ve ABD’de

olduğu gibi ülkemizde de yaygınlaşıyor. Sapkın ve ahlaksız sanatçıların, medyatik ünlülerin

öncülüğünü  yaptığı  zina  odaklı  nikahsız  beraberlik,  halk  arasında  da  giderek  yayılmaya

başladı. Din-iman derdi olmayanlar için zaten hava hoştu, dindar insanlar da kendi arasında

dini nikah yaparak birlikte yaşamaya başladılar. Resmi nikahın tehlikelerini gören aileler de

hoşlarına gitmese bile bu duruma artık razı oluyorlar. İlk evlilik yaşının giderek yükselmesi

gençlerin  ailelerinden  bağımsız  kararlar  almasına,  evlilik  masraflarının  aşırı  çoğalması  da

klasik törenlerden kaçınılmasına yol açıyor.  Dini nikahın aleniyet şartı da sağlandıktan sonra,

aileler dahil herkes memnun şekilde hayatına devam ediyor.

Resmi nikahsız beraberlik, aslında kadınlar için büyük bir tehlike ve tehdittir! Anormal hak ve

yetki talebiyle çekilmez hale getirilen resmi nikahın yerine; güvensiz, sağlıksız, belirsiz ve



huzursuz  bir  hayata  katlanmak  zorunda  kalıyorlar.  Resmi  nikahsız  cinsel  birlikteliklerin

önünde hiçbir engel olmadığı için, evlenmek gereksiz, pahalı ve aşırı riskli bulunuyor. Resmi

nikah olmadan partner  türü  ilişkiler,  toplumda yeterince yayılır  ve  genel  kabul  görürse,

kadınlar için tam bir felaket ortamı hazırlanmış demektir.

Evliliğin bu kadar zor,  pahalı,  din,  gelenek ve erkek düşmanı  bir  yapıya dönüştürülmesi

yüzünden terk edilmeye başlandığı, açık bir gerçektir. Resmi TÜİK verileri, düşen evlenme

sayılarına  karşın,  yükselen  boşanma ve  evlenme  yaşları  ile  bu  gerçeği  göstermektedir.

Kadınları yoldan, dinden ve imandan çıkararak peşine takan feministler yüzünden, “Dimyata

pirince giderken, evdeki bulgurdan olmanın” acı tablosu meydana çıkmaya başlamıştır.

Günümüzde Müslüman erkeklerin çoğunluğu kocalık haklarının ve sorumluluklarının farkında

değil!  Hanımların  hak  ve  yetkilerini  de  bilmiyorlar!  Aileden  ve  etraftan  gördükleri  ile

yetinerek,  hak  ve  adalet  yerine  nefislerine  uyarak  kendilerine  de  hanımlarına  da

zulmedebiliyorlar. Yapılan hata ve zulümler birikerek, şimdi yaşadığımız din ve erkek düşmanı

yasal  atmosfer  gibi  bir  şefkat  tokadıyla  suratımızda  patladı!  Bunları  da  görmeli  ve

hudutlarımızı yeniden keşfederek yaşamayı başarmalıyız. Evet, kadınlar feministlere uyarak

fıtratlarına ve kendi çıkarlarına adeta savaş açtılar ve şimdi korkunç sonuçlarıyla yüzleşmeye

başladılar! Ama biz erkeklerin cehalet ve bencilliğinin de onları bu yola sevk eden nedenler

arasında olduğunu unutmamak gerekir.

Kıymetli Hanımefendiler!

Feminizm, sizleri  dünyada ve ahirette hüsrana sürükleyen, sıcacık güvenli  yuvalarınızdan

koparıp  ortalık  malzemesine  dönüştürmek isteyen,  varlığını  erkek  ve  aile  düşmanlığında

gören, acı ve mutsuzluğunuzdan beslenen, karanlık bir ideoloji ve şeytanın tarikatıdır. İster

mor, isterse yeşil örtülü olsun, hiç bir feministe uyarak peşlerinden uçuruma yuvarlanmayın!

Ailenizi ve sevdiklerinizi şeytandan ve şeytanın askerlerinden koruyun! İnanın ki kurtuluş ve

huzurunuz, sevginiz ve mükafatınız hem çok kolay, hem de size bağlıdır.

Kıymetli Beyefendiler!

Kadınlar Allah’ın bize kutsal birer emanetidir! Emanetin sahibi değiliz! Emanetimize hak ettiği

değeri vermek, sevmek, saymak, iltifat etmek, korumak ve ihtiyaçlarını gidermek zorundayız!

Helali  olan  bizlerden  göremediklerini,  haram  kişilerde  ve  kapılarda  aramak  zorunda



kalmasınlar!  Zehirli  sevgilerde  ve  ilgilerde  şifa  bulmaya  çalışmasınlar!  Onlara  karşı

olabildiğince  sevgili  ve  sabırlı  davranmalıyız!  Birlikte  çıktığımız  ahiret  yolculuğunda  hiç  fire

vermeden, çocuklarımızla birlikte son durak olan cennette buluşmak üzere, elimizden gelen

çabayı göstermeli ve aile kervanımızı her türlü saldırıdan korumalıyız.

Değerli kardeşlerim! Hayatımızın tekrarı yok. Ama mutlu ve huzurlu yaşamak için  mükemmel

aile örneğimiz Hz. Muhammed Aleyhisselamın güzel yaşantısında fazlasıyla var. Kadın veya

erkek olarak, nefsimizi değil Sevgili Peygamberimizin hayatını esas alalım ve hayatımızda

tatbik etmeye çalışalım. Yapamadıklarımızdan ise tevazu ile Allah’a sığınalım. Güzel olmaz

mı?


